平成２６年１１月０６日

保護者各位

                                   暁星国際中･高等学校

                                   校長   田  川    茂

保護者会のお知らせ

 紅葉の美しい季節になりました。皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、

暁星国際中・高等学校保護者会を下記のように実施いたします。ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加

下さいますようご案内申し上げます｡

記

★ 期    日  平成２６年１１月２２日（土）

★ 会    場  本 校

★ 時 間 割     7:30 ～ 11:40  第１校時～第４校時 授業参観

11:00 ～ 13:00  昼食

               13:00 ～        各学年保護者会、懇談会

14:30 ～    トマス寮 ご希望の方のみ個人面談（時間は事前にご相談ください）。

                 ヨゼフ寮 ご希望の方のみ個人面談（時間は事前にご相談ください）。

               レジナ寮 ご希望の方のみ個人面談（時間は事前にご相談ください）。

※昼食はクラブハウスで、カレーライス、醤油ラーメンを販売致します。

   当日、食堂入口で食券（４００円）を購入の上ご利用下さい。予約の必要はありません。セルフサー

ビスでお願いします。なお、学校周辺にはホテル、コンビニなどがありますのでご利用も可能です。

※学園内は禁煙です。

授業参観終了後の各学年の保護者会､懇談会の会場･内容は下記のとおりです｡

 中学校 《 １３：００～    》

   １年  Ａ，I，S組はクラス懇談会、その後、クラスにてご希望の方のみ個人面談を行います。

２年 Ａ，I組は図書室にて修学旅行についての説明会を行います。その後ご希望の方はクラスにて個

人面談を行います。S組はクラス懇談会、その後、クラスにてご希望の方のみ個人面談を行いま

す。

３年 Ａ，I，S組はクラス懇談会、その後、クラスにてご希望の方のみ個人面談を行います。

 ※ 中学１，２，３年 S組は当日、サッカー新人戦が行われた場合保護者会は中止とさせていただきま

   す。その際はご子息を通じて連絡させていただきます。

 高等学校《 １３：００～     》

１年 Ａ，Ｂ, I, S，Ｔ組はクラス懇談会、その後、クラスにてご希望の方のみ個人面談を行います。

２年 視聴覚室にて受験説明会、その後、A,B,I，S, T 組はご希望の方のみ個人面談を行います。

  ３年  ご希望の方のみ個人面談を行います。学年全体会、クラス懇談会は行いません。

中学・高校とも

※クラブハウス及び寮に入られる方は上履きをご持参下さい。

     ※担任との個人面談をご希望の方は、事前に電話等で担任と時間をご相談下さい。

     ※寮長との個人面談をご希望の方は、直接時間を打ち合わせて当日おこし下さい。

★ 木更津駅発本校行きの本校スクールバスを用意いたします。

    第一便  9:40     第二便  10:40

★ ｱｸｼｰ号暁星国際学園前駅発本校行き本校スクールバスをご用意いたします。

    第一便  9:30（ｱｸｼｰ号 9:17着に接続）  第二便 10:20（ｱｸｼｰ号10:12着に接続）

★ 本校発木更津駅行きの本校スクールバスを用意いたします。

   第一便  14:40 (マリア像下) ｱｸｼｰ号14:51発（暁星国際学園前駅のバスに接続）

   第二便  15:30 (マリア像下)  ｱｸｼｰ号15:46発（暁星国際学園前駅のバスに接続）